
謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、生活習慣病に関する講演会を下記の如く開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

プログラム

笠岡グランドホテル 2F 【 光の間 】
〒714-0086  笠岡市五番町６-２０ TEL  0865-63-0111

日 時 2018年 9月14日（金） 19:20 ～ 21:00

場 所

■ 製品紹介 19:20～19:30
「 選択的ＤＰＰ-４阻害剤 ジャヌビア錠 」

■ 【座長】 笠岡第一病院 内科 診療部長 原田 和博 先生

■ 【一般講演】 19:30～20:00

『地域にフィットした糖尿病治療戦略と
おかやまDMネットの展開 』

演者：岡山大学病院 糖尿病センター 助教
利根 淳仁 先生

■ 【特別講演】 20:00～21:00

『健康寿命とQOLを考えた糖尿病治療
～DPP4阻害薬とSGLT2阻害薬の役割を考える～ 』

演者：滋賀医科大学 内科学講座
糖尿病内分泌・腎臓内科 講師 卯木 智 先生

主催：ＭＳＤ株式会社

尚、会終了後、情報交換会をご用意させて頂いております
※ 先生ご自身の旅費を弊社にて実費負担させていただく場合がございます。
その際は弊社より、ご施設のルールを確認の上、個別にご相談させていただきますのでよろしくお願い致します。

※ おかやま糖尿病サポーター更新研修会Bの申請をしております。当日はサポーターカードをご持参ください。

【 糖尿病医療連携フォーラム in 井笠 】


